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料金（１頭につき）

区　分 金　額

事業主区分
法定雇用率

現行 引き上げ後

区　分 手 続 き 場 所

①軽自動車
☎

②二輪の小型
（251cc ～） ☎
③軽二輪
（126～ 250cc） ☎
④原付（～125cc）
   小型特殊 ☎

世界に誇る　日本の誕生記念
分身誕生記念胎毛記念筆
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３月お知らせ

総合案内（休日や夜間） 820-5600
854-8009

http : //www.town.kumano.hiroshima.jp

右のバーコードを読み取り機能付き
携帯電話で読み取ってください。

FAX

ホームページアドレス

☎

☎
☎
☎
☎

役場の電話番号

（携帯電話用アドレスも同じ）

総務部 建設部

会計課

水道課

総務課
企画財政課
商工観光課
税務課

820-5601
820-5632
820-5602
820-5603

☎
☎
☎

☎
☎
☎

民生部
民生課
福祉課
福祉事務所
住民課
生活環境課
健康課

820-5635
820-5605
820-5614
820-5604
820-5606

☎
防災無線放送再生ダイヤル

※放送後24時間以内の内容
820-5640

820-5637

★各課室局へのお問い合わせは、各メールでも受け付けています。
メールアドレスについては、熊野町ホームページでご確認ください。

☎
☎
☎
☎

建設課
都市整備課
開発指導課
下水道課

（教育部）

820-5607
820-5608
820-5638
820-5609

教育委員会

議会事務局

青少年教育相談

☎
☎

☎

☎

☎

☎

学校教育課
生涯学習課
教育委員会

820-5620
820-5621
855-1110

820-5610

820-5630

820-5612

820-5659

国民健康保険税（普徴）

後期高齢者医療保険料（普徴）

介護保険料（普徴）

納税（町税等）
今月の納期限
４月１日（月）


